
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
„ČOV Kolín – rekonstrukce linky na odvodnění kalů“

Písemná zpráva zadavatele

vyhotovená v souladu s § zákona č. zadávání veřejných zakáz (dále též
„Z VZ“ nebo „zákon“

Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

IČ:

Předmět zakázky:
„ČOV Kolín 

linky na odvodnění kalů“



Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
„ČOV Kolín – rekonstrukce linky na odvodnění kalů“

á ve smlouvě na veřejnou zakázku
Cena sjednaná vybraným dodavatelem IČ , se sídlem
Palackého nímž byl uzavřena kupní činí Kč

Předmět veřejné zakázky dle zadávací dokumentace
Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce stávající linky na odvodnění kalu.
Předmět dodávky tvoří dvě části:
Strojní část:
Komplexní rekonstrukce linky odvodnění kalu na místo stávající odstředivky bude osazena nová 
odstředivka, na místo stávající flokulační stanice bude osazena nová flokulační stanice, která zajistí 
přípravu roztoku flokulantu jak z práškového tak i emulzního flokulantu. Stávající podávací čerpadlo 
vyhnilého kalu bude nahrazeno dvojící podávacích vřetenových čerpadel pracujících v sestavě 1+1. Pro 
rozmělnění vláknitých látek bude na sání vřetenových čerpadel osazen drtič. Linka odvodnění kalu bude 
napájena, jištěna a ovládána z nového rozvaděče, který zajistí automatické najetí a odstavení celé linky 
odvodnění kalu. Do rozvaděče bude zapojena rovněž trojíce stávajících šnekových dopravníků.
Elektro část:
V rámci elektročásti bude zhotoven nový přenos signálů a úprava ŘS.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí Kč bez DPH.

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení 
Komise č. 213/2008

Zařízení na zpracování kalů

Likvidace odpadních vod

Stroje k filtrování a čištění vody

Druh zadávacího řízení

eřejná zakázka byla zadávána dle § 53 ZZVZ

čení účastníků zadávacího řízení

Pořadové 
číslo 

nabídky
Název účastníka Adresa účastníka IČO Nabídková cena 

Kč bez DPH
Záruční 

Zkušenosti 
hlavní osoby 

odpovědné za 
dodávku a 

montáž

Palackého 

K Nádraží 256, Hranice IV Drahotuše, 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odův dnění jejich vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků.



Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
„ČOV Kolín – rekonstrukce linky na odvodnění kalů“

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

Podané nabídky měly být v ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která v souhrnu nejlépe 

stanovená kritéria hodnocení:

Kritérium hodnocení Váha
Celková nabídková cena bez DPH
Záruční doba
Zkušenosti hlavní osoby odpovědné za dodávku a montáž
základě doložení zrealizovaných referenčních dodávek

Získaný počet bodů za jednotlivá kritéria:

Pořadové 
číslo 

nabídky

Název 
účastníka IČO Bodové hodnocení 

– kritérium č. 1
Bodové hodnocení 

– kritérium č. 2
Bodové hodnocení 

– kritérium č. 3
Celkový součet 

bodů

Hodnotící komise ocení nabídek dle výše uvedených hodnotících kritérií a seřadila 
nabídky následovně:

Pořadí po 
hodnocení 

nabídek
Název účastníka Adresa účastníka IČO Celkový součet 

bodů

Palackého 

K Nádraží 256, Hranice IV Drahotuše, 753 61 

Nabídka účastníka , IČO 19010591, se sídlem Palackého 
nejvýhodnější nabídkou dle stanovených hodnotících kritérií Zároveň se jedná o nabídku, která splnila 
veškeré podmínky stanovené zadavatelem, a uzavření smlouvy s tímto 
vybraným dodavatelem. Smlouva byla proto uzavřena s vybraným dodavatelem
IČO 19010591, se sídlem Palackého 

Označení poddodavatele/ů

IČO Název subjektu Specifikace plnění

Elektro část

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim byl použit s ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.



Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
„ČOV Kolín – rekonstrukce linky na odvodnění kalů“

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, neboť se nejedná se 
pořízení běžného, obecně dostupného zboží, služeb či stavebních prací.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Nabídky se podle § 107 odst. 1 zákona podávaly písemně v českém jazyce, a to v elektronické podobě 
výhradně prostřednictvím elektronického E

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů uvedením přijatých opatření

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Kolíně dne 

…………………………..……………

Mgr. Michael Kašpar

Město Kolín


		2025-04-28T14:53:19+0200
	Mgr. Michael Kašpar




